FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 009/2025

ASSUNTO: DESIGNAR OS USUÁRIO GERENCIADOR DO PORTAL
DO GESTOR
A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA/RN,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei Orgânica
deste Município e no Regimento Interno desta Casa.
RESOLVE:
Art. 1º -DESIGNAR, as pessoas abaixo qualificadas como USUÁRIO
GERENCIADOR da unidade jurisdicionada da Câmara Municipal de
Serra  Caiada/RN,  na  operação  do  Portal  do  Gestor  doTCE-
RN,conforme Portarian°070/2019-GP/TCE:
1ª Pessoa designada como Usuário Gerenciador
A  Sra.  MADIANE  ASSUNÇÃO  PAIVA  DA  SILVA,  Secretária
Executiva, inscrita no CPF nº 116.087.984-29, e portadora do RG nº
3.037.476-SSP/RN.
2ª Pessoa designada como Usuário Gerenciador
A Sra. MARIA DO PERPETUO SOCORRO DOS SANTOS AZEVEDO
BRITO, assessora contábil, inscrita no CPF nº 466.684.624-72, e
portadora do RG nº 5130 CRC/RN.
Art. 2º -DESIGNAR, a pessoa abaixo qualificada como USUÁRIO DO
SISTEMA da unidade jurisdicionada da Câmara Municipal de Serra
Caiada/RN, na operação do Portal do Gestor doTCE-RN, conforme
Portarian°070/2019-GP/TCE:
A  Sra.  CRISTILENE  BEZERRA  DE  AZEVEDO,  Vereadora
Presidente, inscrita no CPF nº 012.961.734-29, e portadora do RG
nº 1.785.874 -SSP/RN.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário.
Art. 4º - Publique-se, dê ciência e cumpra-se.

Serra Caiada/RN, 07 de janeiro de 2025.

CRISTILENE BEZERRA DE AZEVEDO
Presidente

Publicado por: MADIANE ASSUNÇAO PAIVA DA SILVA
Código Identificador: 43730302

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/01/2025.
EDIÇÃO 2065. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br